СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

 О согласовании программы «Обеспечение пожарной безопасности

на территории муниципального образования сельское поселение Леуши на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Леуши от 05 декабря 2013 года № 117 «О муниципальных целевых программах сельского поселения Леуши», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

 1. Согласовать муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Леуши на 2017-2019 годы».

2. Рекомендовать главе сельского поселения Леуши данную программу к утверждению.

3. Контроль выполнения решения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Леуши.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши                                                       И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши

  В.К. Зольколин
с. Леуши

«29» ноября 2016 года
№  58